ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки из

реестра муниципального имущества»

     Главе Первомайского сельского

     поселения Ленинградского района

     _____________________________

    от ____________________________

                        (Ф.И.О.)

      _____________________________

                 (адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества  _____

сельского поселения на_____________________________________________

по адресу: ________________________________________________________

Выписка необходима для предоставления в____________________________

_________________                                                     __________________

               дата                                                                           подпись

Начальник общего  отдела

администрации Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                                 М. П. Малыш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки из

реестра муниципального имущества»

Образец заявления

     Главе Первомайского сельского

     поселения Ленинградского района

     Ю. В. Грицик

    от И. И. Иванова

   пос. Первомайский, ул. Комарова, 1

                 8918хххххх

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества

Первомайского сельского поселения на объект, расположенный

по адресу: пос. Первомайский, ул. Космонавтов,1

Выписка необходима для предоставления в БТИ

01.01.2019                                                                         И. И. Иванов

               дата                                                                           подпись

Начальник общего отдела

администрации  Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                                 М. П. Малыш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписки из реестра

муниципального имущества»

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В Реестр муниципального имущества _____________ сельского

поселения Ленинградского района внесено:

Реестровый номер объекта:     ______________________________________

Наименование объекта:   ____________________________________________

Адрес (местоположение) объекта:  ___________________________________

_________________________________________________________________

Основания занесения в реестр:     ____________________________________

 5. Год ввода объекта:   _____________________________________________

6. Характеристика объекта:   _________________________________________

7. Балансовая стоимость, руб.:  ______________________________________

8. Балансодержатель объекта: ________________________________________

Глава Первомайского сельского поселения

Ленинградского района                                                             ________________

                                                                                                                Подпись

Начальник общего отдела

администрации Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                                 М. П. Малыш